ПРОТОКОЛ №1

вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе на заключение
договора коммерческих пассажирских перевозок по внутрирайонным
маршрутам Грачевского муниципального округа Ставропольского края

Дата и время вскрытия конвертов: 25 марта 2024 года, 10-00 час.

Место вскрытия: с. Грачевка, ул. Ставропольская, 42, администрация
Грачевского муниципального округа Ставропольского края.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе на заключение
договора коммерческих пассажирских перевозок по внутрирайонным
маршрутам Грачевского муниципального округа:
«с. Кугульта, ул. Прохладная — с. Кугульта, средняя школа № 3»;
«с. Кугульта, ул. Крестьянская -  с.Кугульта, начальная школа № 3»;
«с.Старомарьевка, ул. Красная,2 -  с. Старомарьевка, ул. Войкова. 95 в»;
«х. Октябрь, ул. Октябрьская, 12 (дом быта) -  с. Грачевка, ул. Южная, 53
(больница)»;
«с. Кугульта, ул. Кооперативная -  с. Грачевка, ул. Южная»;
«х.Кизилов, ул. Центральная -  с. Старомарьевка, ул. Дорожная»;
«с.Старомарьевка, ул. Свердлова -  с.Грачевка, ул. Ставропольская»;
«пос.Новоспицевский, ул. Гагарина -  с. Грачевка, ул. Ставропольская»,
осуществляется конкурсной комиссией администрации Грачевского
муниципального округа, в составе:

Шкабурин
Максим Дмитриевич

первый заместитель главы администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края, председатель комиссии

Матвеева ведущий специалист отдела
Алена Вячеславовна градостроительства и жилищно-

коммунального хозяйства администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Картунова исполняющий обязанности начальника
Евгения Александровна отдела-главного архитектора, консультант

отдела градостроительства и жилищно-
коммунального хозяйства администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

Всего присутствовали 3 (три) члена конкурсной комиссии, что
составляет 80% от общего количества членов конкурсной комиссии. Кворум
имеется.

Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие
в конкурсе изменения или отзывы поданных заявок на участие в конкурсе
в конкурсную комиссию не поступили.

СЛУШАЛИ: Секретаря конкурсной комиссии Матвееву А.В., которая довела
до сведения членов комиссии, что заявки на осуществление коммерческих
пассажирских перевозок по внутрирайонным маршрутам Грачевского
муниципального района Ставропольского края «с. Кугульта,
ул. Прохладная — с. Кугульта, средняя школа № 3»;
«с. Кугульта, ул. Крестьянская -  с.Кугульта, начальная школа № 3»;
«с.Старомарьевка, ул. Красная,2 -  с. Старомарьевка, ул. Войкова. 95 в»;
«х. Октябрь, ул. Октябрьская, 12 (дом быта) -  с. Грачевка, ул. Южная, 53
(больница)»;
«с. Кугульта, ул. Кооперативная -  с. Грачевка, ул. Южная»;
«х.Кизилов, ул. Центральная -  с. Старомарьевка, ул. Дорожная»;
«с.Старомарьевка, ул. Свердлова -  с.Грачевка, ул. Ставропольская»;
«пос.Новоспицевский, ул. Гагарина -  с. Грачевка, ул. Ставропольская»,
в конкурсную комиссию не поступили.

РЕШИЛИ:

Признать открытый конкурс на право осуществления пассажирских
перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в Грачевском
муниципальном округе Ставропольского края не состоявшимся в связи с тем,
что в течение срока, установленного для подачи заявок, не подана ни одна
заявка на участие в конкурсе.

Настоящий протокол в установленном порядке подлежит размещению на
официальном интернет - сайте администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края www.adm-grsk.ru в сети «Интернет».

Подписи:

М.Д.Шкабурин

А.В.Матвеева

Е.А.Картунова

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты
подведения итогов настоящего конкурса.

http://www.adm-grsk.ru